

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze ve Taiz Kuşatmaları Arasında!

Haber:

Aden'de yayınlanan Aden el-Gad Gazetesi 2 Mart Cumartesi günü, şu başlık altında bir haber aktardı: "Askeri uzman: Husi grubu yeni bir tokat yedi." Haberde şöyle geçti: "Stratejik askeri uzman ve analist Tuğgeneral Muhammed Abdullah El Kemim, Husi grubunun yeni bir tokat yediğini söyledi." Ve şöyle ekledi: "El-Husi kesinlikle reddedecektir; çünkü Taiz onun için bir ölüm kalım meselesidir; değerlerden, ahlaktan ve adamlıktan yoksun biri gelmiş 9 yıldır kuşatma altındaki Yemenlilere işkence ettiği halde Gazze kuşatmasından ve Refah kapılarını açmaktan bahsediyor."

Yorum:

Haberde, Taiz yolunun, doğu yönündeki tek taraftan açık olduğundan bahsediliyor; bu arada Husiler, uzun, zor ve maliyetli bir yol yapmak için çabalarından, zamanlarından ve paralarından tasarruf etmek amacıyla bölge halkının insanlarının her iki yöndeki ulaşımını sağlamak için kendi taraflarından aynı şekilde karşılık vermediler!

Haber, Yemen'in güneybatısındaki Taiz şehrinin, dokuz yıldır aralıksız devam eden Yemen savaşından dolayı çektiği acılara ve bunun ardından şehrin Yemen'de savaşan taraflar arasında iki kısma bölündüğüne dikkat çekmektedir. Taiz şehri, hem arka kısmında yer alan Aden şehrinin hem de Husilerin tarafının önünde yer alan İbb şehrinin olan her iki taraf için bir emniyet supabı konumundadır. Bu yüzden Taiz şehrinin tamamına hakim olan, Aden ve İbb'in de tamamına hakim olmuş olur; bu üç şehirde de Husiler için halkçı bir kuluçka merkezi olmadığı bilinmektedir.

Gazze Şeridi'ndeki kuşatmanın kaldırılması çağrısında bulunan aynı kişinin Yemen'deki şehirleri kuşatma altına aldığı okuyucuların ve takipçilerin ilk kez dikkatini çekiyor! Bu da gerçekte Husilerin siyasi ve askerî eylemlerinin merkezinde Gazze ve Filistin'in yer almadığına, aksine sadece Gazze kuşatmasının dalgasına bindiğine delalet etmektedir; aksi takdirde böyle bir uygulamada bulunmazdı. Allahu Teala şöyle buyurmaktadır: لَمْ تَقُولُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ * كَبُرَ مَقْتًا عِنْدَ اللَّهِ أَنْ تَقُولُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ **Yapmayacağınız şeyleri niçin söylüyorsunuz? Yapmayacağınız şeyleri söylemeniz, Allah katında büyük bir nefretle karşılanır.** [Saff 2-3] Şair de şöyle demiştir: Aynısını işlerken men etme bir günahattan *** Şayet böyle yaparsan, büyük bir utançtır senin için!

Husilerin, Müslüman ülkelerdeki iktidar rejimlerinde bulunan diğer yöneticilerden farkı nedir?! Zira normalleşenlerin ve muhalefet edenlerin tamamı, İslami yönetimden uzaktırlar; Gazze ve Filistin onlar için sadece propagandadan ibarettir. Zira Yemen meseleleri üzerine çalışan Amerikalı araştırmacı Nicholas Broomfield bunu şöyle dile getirmiştir: "Görünen o ki Husilerin kullandığı ve oldukça popüler olan bu kart, 7 Ekim'den hemen önceki aylarda şimdiye kadarki en büyük siyasi krizle karşı karşıya oldukları göz önüne alındığında, tesadüfen ellerine düşen bir karttır!"

İslam'ın hükmü yeryüzünden kaybolmuştur ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti kurulmadıkça da geri dönmeyecektir. Zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ **Sonra (Yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet Olacaktır.**

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Mühendis Şefik Hamis – Yemen